
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.15 

 

Limbažos         2013.gada 20.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par Skultes pirmsskolas iestādes „Aģupīte” dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, III kārta”. 

2. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, III kārta”. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, 

Gundars PLEŠS, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Artis ĀRGALIS (komandējumā), Māris BEĻAUNIEKS (slims), Andris 

GARKLĀVS (slims), Taiga PLITNIECE (skolotāju konference), Ziedonis RUBEZIS (skolotāju 

konference) un deputāts Agris ZAKULIS (skolotāju konference), Ineta ZARIŅA (skolotāju 

konference). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu 

novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības 

attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Žanete 

ŽUROVA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, īpašumu 

apsaimniekošanas speciālists Vilnis VOSS. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

1.§ 

Par Skultes pirmsskolas iestādes „Aģupīte” dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, III kārta”  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs,  E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas, īpašumu apsaimniekošanas speciālista V.Vosa 

informāciju un izskatījusi nepieciešamību par projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, III kārta”, un deputātu priekšlikumu izskatīt citas 

finansēšanas iespējas ēkas renovēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot par sagatavoto lēmuma projektu: PAR - nav, 

PRET – 8 (V.Ābele, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis, 

D.Zemmers), ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

neatbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

2.§ 

Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, III kārta”  

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas, īpašumu apsaimniekošanas speciālista V.Vosa 

informāciju un izskatījusi nepieciešamību par projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, III kārta”, un deputātu priekšlikumu izskatīt citas 

finansēšanas iespējas ēkas renovēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot par sagatavoto lēmuma projektu: PAR - nav, 

PRET – 8 (V.Ābele, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis, 

D.Zemmers), ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

neatbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokolētājs   A.Kamala 

 

 

 

 

 

 

 

 


